
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

«/#~» ^ 2022

НАКАЗ

м. Київ № ^

Про зарахування до аспірантури 
та призначення наукових керівників

На підставі рішення приймальної комісії про рекомендацію щодо зарахування 
вступників до аспірантури від 11.07.2022 (протокол № 39) та керуючись Порядком 
підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у вищих 
навчальних закладах (наукових установах), затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 23.03.2016 № 261

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до аспірантури університету на очну (денну) форму навчання на 
умовах договору з 15 липня 2022 року та призначити науковими керівниками:
051 - Економіка
кафедра економіки та фінансів підприємства
1.1. Закревського Науковий керівник
Тараса Михайловича д.е.н., доц. Ситник Г.В.
Договір про підготовку здобувана від 11.07.2022 № ФЕМП22-051-АД/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 11.07.2022 № 98ад_2022
1.2. Полтавця Науковий керівник
Сергія Олександровича д.е.н., проф. Блакита Г.В.
Договір про підготовку здобувана від 12.07.2022 № ФЕМП22-051- АД/ПФВ-2
Договір про надання платної освітньої послуги від 12.07.2022 № 99ад _2022
072 - Фінанси, банківська справа та страхування
кафедра фінансів
1.3. Грегуля Науковий керівник
Володимира Юрійовича д.е.н., проф. Чугунов І.Я.
Договір про підготовку здобувана від 13.07.2022 № ФФО22-072—АД/ПФВ-3
Договір про падання платної освітньої послуги від 13.07.2022 № 106ад_2022
1.4. Нападовського Науковий керівник
Ігоря Ігоровича Д.е.н., проф. Волосович С.В.
Договір про підготовку здобувана від 13.07.2022 № ФФО22-072-АД/ПФВ-4
Договір про надання платної освітньої послуги від 13.07.2022 № 107ад_2022
1.5. Ничика Науковий керівник
Владислава Олексійовича д.е.н., проф. Канева Т.В.
Договір про підготовку здобувана від 13.07.2022 № ФФО22-072-АД/ПФВ-2
Договір про надання платної освітньої послуги від 13.07.2022 № 105ад_2022
073 - Менеджмент
кафедра менеджменту
1.6, Копепького Науковий керівник
Андрія Петровича д.е.н., проф. Федулова І.В.



Договір про підготовку здобувана від 13.07.2022 № ФЕМП22-073-АД/ПФВ-2 
Договір про надання платної освітньої послуги від 13.07.2022 № 103ад_2022 
076 - Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 
кафедра торговельного підприємництва та логістики
1.7. Вінницького
Андрія Миколайовича

Науковий керівник 
д.е.н., проф. Ільченко Н.Б.

Договір про підготовку здобувана від 11.07.2022 № ФТМ22-076-АД/ПФВ-1 
Договір про надання платної освітньої послуги від 11.07.2022 № 97ад_2022 
кафедра товарознавства та митної справи
1.8. Домашевського
Мирослава Володимировича

Науковий керівник 
д.т.н., проф. Караваев Т.А.

Договір про підготовку здобувана від 14.07.2022 № ФТМ22-076-АД/ПФВ-2
Договір про надання платної освітньої послуги від 14.07.2022 № 109ад_2022 
081 - Право
кафедра адміністративного, фінансового та інформаційного права
1.9. Лотецького
Миколу Миколайовича

Науковий керівник 
дло.н., доц. Запотоцька О.В.

Договір про підготовку здобувана від 12.07.2022 № ФМТП22-081-АД/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 12.07.2022 № 100ад_2022 
122 - Комп’ютерні науки
кафедра інженерії програмного забезпечення та кібербезпеки
1.10. Карпуніна
Ігоря Володимировича

Науковий керівник 
д.т.н., проф. Криворучко О.В.

Договір про підготовку здобувана від 13.07.2022 № Ф1Т22-122-АД/ПФВ-2 
Договір про надання платної освітньої послуги від 13.07.2022 № 102ад_2022 
292 - Міжнародні економічні відносини 
кафедра міжнародного менеджменту
1.11. Банаса
Дмитра Миколайовича

Науковий керівник 
д.е.н., проф. Мельник Т.М.

Договір про підготовку здобувана від 12.07.2022 № ФМТП22-292-АД/ПФВ-2
Договір про надання платної освітньої послуги від 12.07.2022 № 101ад_2022

2. Термін навчання в аспірантурі чотири роки, з 15.07.2022 по 14.07.2026.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 

з наукової роботи Мельниченко С.В.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ


